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Kvinnan i den röda sportbilen , slutet. 

Kom så går vi upp till huset en stund eller äter något gott och slår ihop våra kloka huvuden. Någon idé borde

vi väl komma fram till. Överraskningen vi såg när vi kom in i huset fick oss alla att tappa hakan! Där satt en

kopia av Mirja och slevade in mat i munnen som om hon aldrig ätit mat.

 

Hon kan inte ha hört oss eftersom hon smackade och njöt till våran förvåning. Jag har aldrig sett en person

njuta av en måltid som denna. Till slut började jag skratta och kunde inte hålla mig och sa : Hejsan tjejen ,

du ser ut att må gott , är du hungrig ??

 

Då vände hon sig om och såg oss stirra på henne med ögon som såg  ut som runda klot.

Hon började stamma , , jaaaggg , , va såå hungrig. . och törstig, sen såg jag all maten i kylen och kunde inte

låta bli den. . förlåt fortsatt hon.

 

-Ingen fara sa jag, ät du och förlåt att vi alla skrattade åt dig , vi tyckte det såg så komiskt ut men vem är du?

för du påminner om denna kvinna här , Mirja heter hon och ni är faktiskt väldigt lika. Vet du om du har en

tvillingsyster?

 

Nu stirrade hon på Mirja och log, ojdå sa hon sen, du liknar ju mig på pricken fast nu är jag mager eftersom

det inte fanns någon mat där i det där kyffet jag bodde. Den där hemska varelsen eller mannen gav inte mig

någon mat, bara lite vatten.

Dem gångerna han va tvungen att uträtta sina behov snodde jag mat från hans ryggsäck. Jag såg att han

gömde den i väggen, jag lurade honom att tro att jag sov, sedan tog jag den. Där hade han bröd som jag åt.

När han kom tillbaka häromkvällen såg jag att han hade en kniv som han lade i väggen, då tog jag den på

natten och högg honom.

Visst är han ur kurs eller hur man säger?

 

-Hahaha, , , Kari skrattade gott åt dessa ord , ”ur kurs” ?? Var har du bott ?? på en båt eller?

-Ja, , hur kunde du veta det sa hon. Båten heter Miranda och ligger vid ett skeppsvarv och det är därför jag

tror att jag heter Miranda.

-Åhh, , älskade söta Miranda sa plötsligt Markku som klev fram bakom Kari . Har jag äntligen hittat dig min

skatt sa han och började gå fram till kvinnan vid bordet. Det är jag som är din far sa han.

Din mamma lät mig inte träffa dig och jag visste inte ens att jag hade en dotter då det damp ner ett papper i

min brevlåda att min fru hade gått bort. I brevet stod det att jag hade en dotter som hette Miranda och hon

fanns i Norrland.

 

 Här har jag brevet där det står din födelsedags attest och vem som var din mor.

Vi blev helt stumma allihop och tappade fattningen. Om detta var sant så hade alla pusselbitar fallit på plats

och hela denna mystiska historia fått en lösning.

Markku satte sig intill Miranda som hon tydligen hette och tog hennes hand.



Vi måste ta ett prov på vårat blod så vet vi om vi är far och dotter. Gärna sa Miranda och la fram sin arm.

Varsågod.

 

Nu kom Kari fram och sa till Mia att hon skulle gå hämta hans väska i sovrummet, hon kom med väskan och

satte sig intill Miranda och Markku. Nu ska vi se hur det hänger ihop. Jag åker till sjukhuset sen så får vi

reda på svaret nästan omgående.

 

Det är verkligen ett mirakel, vilken otrolig kvinna du är Miranda sa Kari . Nu måste du sova eller kanske ta

ett bad i bubbelpoolen? Jaaaa. . jaaa. . hörde vi henne ropa!!

 

Vi kan alla ta ett bad i bubbelpoolen sa Kari , det finns plats för fyra stycken men vi låter Miranda bada

först, det är hon värd! 

Alla andra hade tittat storögt på Miranda och Markku men visst såg man likheter emellan dem.

Kom nu Miranda så visar jag vägen till poolen, du ska få nya kläder och ett stort badlakan. Det finns bad

skum, schampo o balsam, en dusch svamp. Nu ska du få bli ompysslad som en drottning.

 

När kvällen var på intågande hade dem flesta badat och ätit gott. Miranda hade somnat som en sten så fort

hon lagt huvudet på kudden.

Denna magiska resa tog mig till den underbaraste av alla.

Blundar och drömmer mig bort när jag känner en hand intill min kropp. Hallå där sjusovare, kom nu så tar vi

en aperitif tillsammans med resten av gänget. Vi måste fira detta återseende med far och dotter.

 

Alla ska hjälpas åt med att baka, laga mat, handla och pynta ute i trädgården. Detta ska bli ett minne för livet

för Miranda och hennes far.  Synd att inte Esmeralda klarade sig, vi får göra en egen minnesplats åt henne!

Vilka fantastiska människor jag träffat på denna resa och den bästa och goaste mannen.

Skål och njut av denna kväll alla mina fina nya vänner!!

Skål ropade alla i kör!!!
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